[image: image1.jpg]

	Контрольно - счетная палата Ординского муниципального района

	Приказ

	18.12.2017

	  №51

В соответствии со ст.38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить на аудитора Контрольно-счетной палаты Ординского муниципального района Лобанову Ольгу Александровну обязанности контрактного управляющего в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд.

2. Утвердить изменения в должностную инструкцию аудитора Контрольно-счетной палаты в части исполнения обязанностей контрактного управляющего в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.
5. Приказ от 30.12.2013 №43 «О назначении контрактным управляющим» считать утратившим силу.
Председатель КСП:                                                                                             Л.Н.Трясцина